## گرامیداشت حماسه سیاهکل

برگزاری مراسم پنجاه و سومین سالگرد حماسه‌آفرینان
سیاهکل در هانوفر - آلمان

سخنران حسین منصوری

موضوع سخنرانی: چشم‌انداز تحولات
سیاسی و آترناتیوها

اجرای ترانه سرود مصطفی گرگین
پور، کبری دارستانی، طاهره نورزاد
سنتور استاد ابوالقاسم شمسی

ورود به سالن ساعت ۱۸

زمان: شنبه ۱۴ بهمن ۱۴۰۲ برابر با
۳ فوریه ۲۰۲۴

آدرس: Zu bettefedernfabrik 1
30451 hannover

کمیته خارج کشور سازمان فدائیان (اقلیت)

[tvshorashora@gmail.com](mailto:tvshorashora@gmail.com)

## تلویزیون دمکراسی شورایی

فریاد رسای کارگران و تمامی انسانهای
زحمتکش و ستم دیده ای است که برای
آزادی و سوسیالیسم بیکار می کنند